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WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyzej rownowartosci 214.000 euro na zakup serweréw na potrzeby wdrozenia nowych ustug w
UMIG we Wrzesni w zakresie e-administracji

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.
1843 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy, wraz z dostawg, wymaga wykonania ustugi instalacji i konfiguracji przedmiotowego sprzgtu?
Odpowiedz

Zamdwienie nie obejmuje ustugi instalacji i konfiguracji przedmiotowego sprzetu.

Pytanie 2

Dotyczy § 2 ust. 2 projektu Umowy — prosimy o okreslenie w jakim czasie (w ciggu ilu dni) Zamawiajgcy dokona weryfikacji
zgodno$ci dostarczonego sprzetu z wymaganiami okreslonymi w umowie oraz sprawdzenia pod kgtem wystgpowania wad.
Wzglednie prosimy o wylaczenie czasu potrzebnego Zamawiajgcemu na weryfikacje zgodnosci z czasu jaki przystuguje
Wykonawcy na zrealizowanie zamoéwienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy dokona weryfikacji zgodnosci dostarczonego sprzetu z wymaganiami okreslonymi w umowie oraz sprawdzenia pod
katem wystepowania wad w nieprzekraczalnym terminie 7 dni roboczych.

§ 2 ust. 2 projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Po dostarczeniu serweréw Zamawiajacy dokona weryfikacji ich zgodnosci z
wymaganiami okre$lonymi w umowie oraz sprawdzenia pod katem wystepowania wad w nieprzekraczalnym terminie 7 dni

roboczych. W przypadku zgodnoséci danego serwera z wymaganiami okreslonymi w umowie i braku wad Zamawiajacy udostepni
serwery Wykonawcy celem ich instalacji, konfiguragji i uruchomienia w terminie okreslonym w ust. 1.”

Pytanie 3

Dotyczy § 2 ust. 3 i 5 projektu Umowy — prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy przewiduje podpisanie dwoch protokotow
odbioru? Jednego po dokonaniu dostawy sprzetu, a drugiego po zakoriczeniu instalacji, konfiguraciji i uruchomienia bez uwag?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiot umowy nie obejmuje instalacji, konfiguracji urzadzen. Zamawiajacy podpisze jeden protokot
po dokonaniu dostawy sprzetu.

§ 2 ust. 3 projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Po zakorczeniu dostawy Zamawiajgcy dokona odbioru i podpisze stosowny
protokét odbioru.”

§ 2 ust. 5 projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Za date wykonania umowy uwaza sie date wskazang w protokole odbioru
serwerow, jezeli Zamawiajacy potwierdzi zgodno$é dostarczonego przedmiotu umowy ze stawianymi wymaganiami.
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Pytanie 4

Dotyczy § 4 ust. 4 projektu Umowy — czy zamawiajacy wyraza zgode na wystawienie i przestanie e-faktury?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wystawienie i przestanie ustrukturyzowanej elektronicznej e-faktury.

Pytanie 5§

Dotyczy § 5 ust. 1 projektu Umowy — prosimy o doprecyzowanie, czy przez zakonczenie dostawy Zamawiajgcy rozumie dzien
dostarczenia sprzetu, czy zakoriczenie instalacji i uruchomienia?

Odpowiedz

Przez zakorczenie dostawy Zamawiajgcy rozumie dziern dostarczenia sprzetu, Zamawiajgcy we wiasnym zakresie wykona
instalacje, konfiguracje i uruchomienie.

Pytanie 6

Dotyczy § 5 ust. 4 projektu Umowy — prosimy o usunigcie ostatniej czesci zdania. Zgodnie z SIWZ Zamawiajgcy w przedmiotowym
postepowaniu nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz

§ 5 ust. 4 projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Okres gwarancji i wsparcia serwisowego oraz rekojmi ulega kazdorazowo
przediuzeniu o czas od momentu zgtoszenia serwera do naprawy do momentu uzyskania mozliwosci ponownego korzystania ze

sprawnego serwera.”

Pytanie 7

Dotyczy § 6 ust. 1 projektu Umowy — prosimy o ujednolicenie poje¢ w ppkt. a), b) i c) na ,zwtoke” tak jak zamawiajacy wskazat w
zdaniu pierwszym.

Odpowiedz

Zamawiajacy ujednolica pojecia § 6 ust. 1 projektu Umowy, stowo ,opéznienie” zastepuje stowem ,zwioki’. W zwigzku z
udzielonymi wczesniej odpowiedziami § 6 ust. 1 lit. a) projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,w dostarczeniu serwerdw w stosunku
do terminu wynikajacych odpowiednio z § 2 ust. 1, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu za kazdy dzieri zwiloki kare umowng w
wysokosci 0,56% ceny brutto okreslonej w § 4 ust. 1;” oraz § 6 ust. 5 projektu Umowy otrzymuje brzmienie: ,Zamawiajacy moze
odstapi¢ od umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego w przypadku, gdy opéZnienie w dostawie ktéregokolwiek z serwerow
przekroczy 20 dni.”

Pytanie 8

Serwer Zarzadzajacy oraz Serwer Weztowy: Pozycja 4 Pamig¢ RAM

Wymaganie ,Wsparcie dla technologii zabezpieczania pamigci: ADDC lub réwnowazne; Mirrored Channel Mode, Lockstep "

Czy Zamawiajgcy dopusci rownowazne zabezpieczenie pamieci wykorzystujgce technologie:

» Advanced ECC/SDDC

* Rank sparing (online spare)

« Demand scrubbing

» Patrol scrubbing

« Failed DIMM isolation

+ DIMM address/control bus parity protection

+ Fast Fault Tolerance

* Mirrored memory

Odpowiedz

Serwer zarzadzajacy oraz serwer weztowy - pozycja 4 Pamig¢ RAM:

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez réwnowazne zabezpieczajace pamigci wykorzystujgce technologie: Advanced ECC/SDDC, Rank
sparing (online spare), Demand scrubing, Fixed DIMM isolation, DIMM address/conrol bus parity protection. Dopuszczone
réwnowazne zabezpieczenia pamieci nie mogg uniemozliwia¢ zastosowania technologii wstepnie podanych i wymaganych przez

Zamawiajgcego.
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Pytanie 9

Serwer Zarzadzajgcy oraz Serwer Weztowy: Pozycja 12 Gwarancja

Wymaganie ,Bezptatna dostepno$é poprawek i aktualizacji BIOS/Firmware/sterownikéw dozywotnio dla oferowanego serwera”

Czy Zamawiajacy dopusci: Bezptatng dostepno$é poprawek i aktualizacji BIOS/Firmware/sterownikow w okresie trwania
gwarancji?

Uzasadnienie: Zmiana powyzszych zapiséw dopusci rozwigzania innych producentéw niz Fujitsu znaczgco wplynie na
podniesienie konkurencyjnosci, przez co bedzie korzystne finansowo dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga, aby dostep do poprawek i aktualizacji BIOS/Firmware/sterownikow byt przez okres min. 10 lat od zakupu.
Zamawiajacy planuje wykorzystanie kupowanych serweréw jako serwery zapasowe, po czasie ich podstawowej eksploatacii.

Pytanie 10

Macierze - pozycja 2 Kontrolery

Wymaganie ,Mozliwo$¢ rozbudowy do minimum 16 portéw FC 16Gb/s w ramach zaoferowanej iloci kontroleréw”

Prosimy o usunigcie zapisu ,w ramach zaoferowanej ilosci kontrolerow.”

Uzasadnienie — zamawiajacy wymaga w Zapytaniu dwdch serweréw weztowych wyposazonych po dwa porty FC 16Gb/s co razem
daje zajetos¢ 4 portéw FC, natomiast w specyfikacji macierzy Zamawiajacy wymaga zainstalowanych 8 portow na dwoch
kontrolerach. Nie widzimy ekonomicznego i funkcjonalnego uzasadnienia potrzeby rozbudowy do 16 portéw FC w ramach
zaoferowanych kontroleréw. Oczywiécie bedzie mozliwos¢ rozbudowy do 16 portéw FC poprzez dodanie kolejnych kontroleréw.
Odpowiedz

Zmawiajacy podtrzymuje wymég mozliwosci rozbudowy do minimum 16 portéw FC 16Gb/s w ramach zaoferowanej ilosci
kontroleréw. Zamawiajgcy posiada inne zasoby serwerowe, ktére planuje potaczy¢ z zamawiang macierza.

Pytanie 11

Macierze - pozycja 10 Wydajnos¢ urzadzenia

Wymaganie ,Wydajno$¢ nie mniejsza niz 47 000 IOPS (iloé¢ operacji na sekunde) dla catej macierzy, ciagtego (60 min.)
obciazenia uzyskiwanego bezposrednio z podsystemu dyskéw (0% trafien w cache do odczytu oraz zapisu) dla srodowiska
Vmware z uruchomiong deduplikacja i kompresja, protokotu FC i charakterystyki obcigzenia dla blokéw 8KB w proporcjach odczyt
50%, zapis 50% i czas odpowiedzi na poziomie 0,5ms lub mniej. Wykonawca jest zobowigzany do wykazania wydajnosci przez
przedstawienia o$wiadczenia producenta o spetnieniu wymagania lub wydruku raportu z oprogramowania do projektowania i
skalowania rozwigzan pamieci masowej producenta (tzw. sizer'a). ,

Czy Zamawiajacy dopusci i czas odpowiedzi na poziomie 0,8ms przy zachowaniu pozostatych parametrow?

Zwiekszenie czasu opéznienia o 0,3ms spowoduje podniesienie konkurencyjnosci, co wymiernie wptynie na obnizenie kosztow
zakupu. Dodatkowo powyzsze zapisy wskazuja na rozwigzania, ktére posiadajg blizniacze macierze Fujitsu / NetApp.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza czas odpowiedzi na poziomie 0,8ms przy zachowaniu pozostatych parametrow.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert na dzien 2
pazdziernika 2020 roku, godziny pozostajg bez zmian. Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwieni publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) modyfikuje tres¢ SIWZ w tym zakresie. Zamawiajgcy w
Biuletynie Zaméwieri Publicznych zamiescit ogtoszenie o zmianie ogtoszenia pod numerem 540187221-N-2020 .
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